
LICITAÇÃO PR03818 MODALIDADE PROCESSO 2868

VLR ESTIMADO R$ 66.871,75 Nº DT ABERTURA 12/07/2018

REQUISITANTE LAB TIPO DT ADJUDICAÇÃO 12/07/2018

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 16/07/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 52.780,00 52.780,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 124.510,00 2º COLOCADO

1 0,00 DESCLASSIFICADO

1 8.816,00 8.816,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS.

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

038

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADA

HEXIS CIENTÍFICA LTDA

ALPAX COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA

OBJETO

LOTE 1 

BLU EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

LOTE 2 

ALPAX COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA


